СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
25  ноября  2022 года                                                                                     № 142
п. Агинское
О выделении средств на реализацию мероприятия
«Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей» муниципальной программы «Развитие системы образования на 2023 год» муниципального района «Агинский район»

Принято Советом муниципального района «Агинский район»
«25» ноября  2022 года
На основании Распоряжения Губернатора Забайкальского края от 03.07.2020 года №229-р, в соответствии с Правилами персонифицированного финансирования, утвержденными Постановлением администрации муниципального района «Агинский район» от 20.01.2022 года №7, Совет муниципального района «Агинский район» решил:

1. [bookmark: _GoBack]Выделить средства в размере 16 858,4 тыс. рублей на реализацию мероприятия «Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей» муниципальной программы «Развитие системы образования на 2023 год» муниципального района «Агинский район», из них:
-  15 238,7 тыс. рублей на субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципальных услуг;
- 1 619,7 тыс. рублей на предоставление грантов в форме субсидий.
2. Уменьшить ассигнования, выделенные по КБК 9260703000042399 611 (ГРБС Комитет образования администрации муниципального района «Агинский район») на сумму 16 858,4 тыс. рублей.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального обнародования.

Глава муниципального района
«Агинский район»							Ж.В.Жапов

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»         		Б.Б.Аюров